

ҚАЗАҚСТАННЫҢ УНИВЕРСИТЕТТЕРІ ЖАҢА ТЕХНОЛОГИЯЛАРДЫ ҚОЛДАНУҒА ЖӘНЕ САПАНЫ

ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ПРОЦЕСТЕРІНЕ ҮЙРЕТУГЕ ЖЕТІЛДІРУ



КІРІСПЕ

"COVID - 19" пандемиясының қазіргі жағдайы әдеттегі тұрмыс мен жұмыс тәртібін бұзды, 2020 жылдың наурыз , маусым айлары аралығында адам өмірінің барлық құрылымына жаңа көзқараспен қарауға мәжбүр болған оқиғалар болды. Жоба серіктестерінің тікелей кездесулері коммуникацияның виртуалды формаларына ауысты. Ақырында, жобадағы жұмыс «Қазақстанда жоғары білім сапасын арттыруда ақпараттық технологияларды пайдалану» атты басты мақсатын іске асыруда "КУТЕЛ" командаларының дайындығының жаңа деңгейіне шығуы керек деген түсінік пайда болды.

Барлық білім беру ұйымдары онлайн оқыту тәртібіне көшкен кезде, карантин жағдайындағы жоғары мектеп жүйесінің күшті мүмкіндіктері оқытушыға заманауи-кәсіби және құзыретті болуға мүмкіндік беретін әдістермен, құралдармен, қабылдаулармен және т.б. көмекпен нығайтылуы тиіс. "Quality Assurance of Technology Enhanced Learning" оқу курсының модулін әзірлеуде ақпараттық-коммуникациялық технологиялардың құралдарын/әдістерін пайдалану жобаның жеткілікті дайындық дәрежесі бар серіктестеріне білім беру бағдарламаларының барлық негізгі курстарының онлайн оқыту жүйесіне кіруге мүмкіндік берді. Серіктес университеттердің барлық командалары оқу материалдарының бейне және аудио жазбаларын жасап, 2020 жылдың қыркүйегіне дейін барлық мүдделі тұлғаларды онлайн оқыту үшін презентациялар дайындады

БАСТЫ НАЗАРДА

Қазақстан университеттерінің топтары курстың оқу материалын қазақ және орыс тілдеріне аудару рәсімдерін аяқтады, дәрістерге, презентацияларға, презентациялардың мәтіндік нұсқаларына түпкілікті сараптама жүргізілді, Adobe Presenter бағдарламасында жұмыс дағдыларын тестілеу, оларды Moodle жергілікті жүйесінде тексеру жүргізілді және қазіргі уақытта тренингке арналған мақсатты топтар анықталды, "Quality Assurance of Technology Enhanced Learning" оқу курсы бойынша оқудан өтуі тиіс адамдардың тізімі қалыптастырылады. Серіктестер қызығушылық танытқан тұлғалардың барлық санаттарын қоса алғанда, оқу үшін топ құрудың әртүрлі тәсілдерін қолданады. Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік университеті оқыту үшін кадрларды іріктеуде көлденең-тік әдісті қолданады, онда басты мақсатты топ кафедра меңгерушілері болады – бұл өз тәжірибесін оқытушыларға, әдіскерлерге және басқа да мүдделі тұлғаларға бере отырып, жоба нәтижелерінің тұрақтылығы үшін әлеует болатын көлденең құрылымдар. Басқа университеттерде студенттер құрамына университет қызметкерлері ғана емес, сонымен қатар компания өкілдері де кіреді



КЕЛЕСІ ҚАДАМДАР

Жобаны іске асыру жоспарына сәйкес оқу курсы "Кутел" зертханасының оқу платформаларында орналастырылуы керек. Оқу жүргізу үшін университеттерге тренинг барысында алған білімдерін жақсы пайдалануға ықпал ететін тиісті жабдық дайындау қажет. Қазан айының басында жоба консорциумының онлайн жиналысы өтеді, онда жобаның міндеттерін орындау бойынша алдағы жоспарлар егжей-тегжейлі талқыланады. Жиналыстан кейін тьюторлар тренингі ұйымдастырылады, олар тренингтерді өткізу бойынша жергілікті жерлерде жұмыс жүргізетін болады. Тренингтер өз жұмысын 2020 жылдың қазан айында бастайды. "КУТЕЛ" платформасында сапалы оқыту мен оқытуды ұйымдастыру және өткізу бойынша тәуекелдер мен ықтимал түзету және алдын алу іс-әрекеттері мәселелерін талқылау, зертханаларды дайындау бойынша елдік (KZ) мониторинг жүргізу жоспарлануда. Оқуға жататын стейкхолдерлер мен мақсатты топтардың түпкілікті тізімі қалыптастырылатын болады. Оқыту қорытындысын шығару, нәтиже алу арқылы аяқталады, оның ішінде алынған білімдерден басқа білім берудің еуропалық сапасының сертификаты маңызды болып табылады

5-ші Ақпараттық хатқа жауаптылар : Ш. Уәлиханов Көкшетау мемлекеттік университеті, Қазақстан, Көкшетау, 020000, Абай к-сі.76

Шаяхметова Айсұлу, жобаның жергілікті үйлестірушісі. Тел. 8 (716) 2 334599; электрондық мекенжайы:aisulu_sh@mail.ru
Елдік үйлестіруші Закирова Гульнара. Тел +7 727 3308566, электрондық мекенжайы:gulzak@mail.ru